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Rutiner för biljetter inom Kultur & 
fritid 

Inom Kultur- och fritidsnämnden finns idag ett antal biljetter som politiker kan utnyttja 

på nämndens bekostnad, för att ta del av arrangemang inom kultur och fritidsområdet. 

Arrangören skickar faktura till Kultur- och fritidsnämnden. 

Kultur- och fritidsnämnden har inom ramen för sitt uppdrag behov av att ta del av och 

besöka nämndens anläggningar, verksamheter och arrangemang som genomförs inom 

nämndens område. Biljetter kan därför kvitteras ut på symfoniorkesterns arrangemang 

på konserthuset och Gävle teaters föreställningar på deras scener liksom Skottes 

musikteaters föreställningar och vissa arrangemang på Gasklockorna.  

Kultur- och fritidsnämnden har upprättat en uppföljningsblankett som ska användas av 

politiker i samband med att biljetter till arrangemang används (se bilaga 1).  

Kultur- och fritidsnämndens biljettrutiner utgår ifrån god redovisningssed och 

beskattningslagstiftningen. Det betyder att biljetterna tilldelas som representation. 

Rutiner och regler i samband med utkvittering av biljett är följande: 

 Förtroendevalda kan tilldelas max en biljett till ett arrangemang och biljetten är 
personlig 
 

 Förtroendevalda i kultur och fritidsnämnden bör sträva efter att uppnå en bredd 
och mångfald i sitt val av arrangemang samt besöka olika kulturarenor. 
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 Uppföljningsblanketter förmedlas av nämndsekreterare till samtliga ledamöter 
och ersättare. 

 Efter arrangemanget fylls uppföljningsblanketten i av besökaren. 
Förtroendevalda som hämtat ut biljetter ansvarar för att ifyllda 
uppföljningsblanketter lämnas in till nämndsekreterare inom två veckor efter 
besöket.  
 

 Förtroendevald ger även en muntlig redovisning vid nämnd om evenemanget 
under punkten Rapport från förtroendevalda. Redovisa då gärna inte bara hur 
arrangemanget var, utan reflektera över publiken på plats, lokalernas skick o.s.v. 
 

 Antalet evenemang som får utnyttjas är två per termin. Observera att samma 
scen ej får besökas två gånger per år. Vid vissa evenemang ges inte biljetter på 
grund av samarbeten med produktionsbolag.  
 

 Uppföljningsblanketterna sammanställs och rapportering sker till nämnden max 
två gånger per år. 
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